مقاله زیر در صدد است جلوه‌هایی از ارادت ابو حامد غزالی توسی، یکی از شخصیت‌های معروف اهل سنت را با تکیه بر یکی از آثار مهم او به اهل بیت^(ع) به خصوص امام رضا^(ع) نشان دهد. **واژگان کلیدی:** اهل سنت، ائمه معصوم^(ع)، غزالی، کیمیای سعادت.

زندگی غزالی

ابو حامد محمد بن محمد غزالی توسی ملقب به حجه الاسلام در سال ۴۵۰ ق ۱۰۵۸ م در یکی از روستاهای خراسان به نام «طابران» چشم به جهان گشود. پدرش به شغل ریسندگی مشغول بود و درآمد خانواده را از این شغل، تأمین می‌کرد. اگرچه او سواد نداشت اما اهل علم را دوست داشت و به خانه آن‌ها رفت و آمد می‌کرد و آرزو داشت فرزندان داشته باشد که در آینده دانشمند و فقیه شهرشان شوند.